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1. Sekreterare

Peter förklarare att det var önskvärt att ha en förälder som sekreterare för 
mötet då denna funktion innefattar ett visst mått av makt vilket borde tillfalla 
föräldrarna. Sista kvinna in fick uppdraget.

2. Föregående möte

Peter gick igenom föregående mötesanteckningar och berättar att klädlinan i 
tamburen på Västangård nu är borttagen. 

3. Peters punkt

- Vändplan/staket

Ett möte rörande trafiksituationen kring Hålta skola hölls som planerat den 20 
november 2008. Kommunen (politiker/tjänstemän), vägverket, kyrkan, markägare, 
skolans personal samt föräldrar var representerade. Trafiksituationen diskuterades 
och de olika förslag som skolan och föräldrarna arbetat fram presenterades. En 
förälder har gjort en anmälan om trafiksituationen till Länsstyrelsen som Peter, 
efter mötet, kompletterade med foton och information. 

I efterdyningarna av mötet har planerna på en cykelbana, utanför Hålta skola, 
tidigarelagts till start 2010. FM-service (kommunens fastighets förvaltning) har 
kontaktat Peter och skall sätta upp ett enkelt staket mellan skolan och 
Marstrandsvägen. I vecka 3 var vägverket på skolan för att se och räkna på 
möjligheterna att få bort bussarna från infarten och flytta bussarnas vändplats.

- Budget

Som det ser ut nu kommer skolan att gå 200 000kr i förlust under budgetåret 2009. 
Peter befarar högre omkostnader om mycket vikarier behöver tas in. På skolan finns 
möjlighet att i personalgruppen täcka upp för varandra, då någon är sjuk, men detta 
är svårare på förskolan då det oftast måste vara tre personal som täcker upp 12 
timmars öppettid. Östangård har hög personaltäthet i jämförelse med flera andra 
förskoleenheter i kommunen. Personaltätheten är en medveten satsning från 
enheten.



4. Organisation HT-09

Enligt ett personalbeslut kommer de åldershomogena klasserna finnas kvar. 
Skolans målsättning är även att bibehålla de små undervisningsgrupperna i de lägre 
skolåren vilket medför vissa lokalproblem. Planen är att eleverna i blivande skolår 
2 skall flytta till Norrgård. Idag finns tre undervisningslokaler i Norrgård varav 
en är i källaren och används som textilslöjdslokal. Om det är möjligt, med tanke på 
arbetsmiljön, så planeras denna lokal att göras om till klassrum för eleverna i 
blivande skolår 3. Peter betonade vikten av att arbeta mycket med ”mysfaktorn” i 
denna lektionssal och att arbetsmiljön är av yttersta vikt. Föräldrarna, i blivande 
skolår 3, skall informeras kring detta så fort som möjligt. Skolan arbetar även med 
möjligheten att kunna ”rullamed” en pedagog från Östangård till Västangård som 
skall arbeta med förskoleklassen till hösten. Då den blivande förskoleklassen blir 
ca 25 barn stor, kommer Västangård  att återfå sin forna salsuppsättning. 

Då det gäller specialpedagogiken har Mona en 75% tjänst på skolan. Utöver detta 
köps kompetens in, i form av handledning. Personalen på Östangård har även 
möjlighet till handledning av en specialpedagog inriktad på förskola. Det finns även 
möjlighet till handledning, utredningar mm av psykologer, kuratorer och annan 
specialkompetens, att tillgå i kommunen, som kan användas av hela verksamheten. 

Planer för hösten inte fasta utan ett mer klart besked kommer i maj. Oförutsedda 
förändringar kan förekomma fram till skolstart och även därefter.

5. Övriga frågor

- Bussar

Det har förekommit oklarheter rörande vilka stopp som buss 16 skall göra och var 
den skall starta. Flera gånger har bussen inte stannat direkt vid Gategården utan 
börjat först vid Närbutiken. Elever har även framfört att busschaufförerna varit 
otrevliga och vid ett tillfälle har en buss med en trasig bakruta och glassplitter 
varit i trafik. Peter skall ta reda på hur upphandlingen ser ut och vilka stopp bussen 
skall göra samt framföra ovanstående klagomål.

- Föreläsning om mobbning

Mobbning är ett viktigt och aktuellt ämne och det kommer att erbjudas en 
föreläsning med Lisbeth Pipping i församlingshemmet. Föräldrarådet vill lyfta detta 
och hoppas att så många som möjligt vill delta. Föreläsningarna är kostnadsfria och 
information kommer via skolan och går till all personal och föräldrar, då genom 
barnen. 

- Information från förskolan

Personalen på Östangård går en kurs i matematik för förskolan och har börjat 
arbeta med detta i verksamheten. Barnen får lösa olika praktiska matematiska 
problem och arbetar med att utveckla sin matematiskt kommunikativa och logiska 
förmåga. En i personalgruppen går även en utbildning i hälsa och utomhusmiljö och 
skall börja praktisera dessa kunskaper i verksamheten.

Sekreterare: Jenny Olsson  Justerare: Jia Hahlin 

Nästa  möte 6 maj kl 18:00

VIKTIG INFORMATION KRING SKOLBUSSARNA. 

Vi har god kontakt med Orusttrafiken och vi tycker att de har en hög ambition att det 
skall bli så bra som möjligt för era barn. Viktigt är att då problem uppstår, snabbt 
kontakta skolan och berätta vad som hänt. Då är det lättare för oss att ta upp problemet 
med Orusttrafiken.



Vad gäller buss 16 så skall bussen stanna där det finns barn som väntar, och när 
skoldagen är slut så behöver chauffören ibland hjälp av barnen att få veta var han/hon 
skall stanna.
Det tycker vi är ok. Uppmuntra barnen till att säga till chauffören när det är dags att gå 
av. Då blir det bra. Ett litet krux är att chauffören inte vill att barnen skall gå i bussen när 
den åker, samtidigt som barnen vill vara säkra på att chauffören hört att de vill gå av. Vi 
försöker att lösa detta.

Alternativet, med fasta hållplatser menar vi är sämre. Då kan barnen få längre och mer 
riskfylld väg till och från bussen.

Peter


